
Greeting.dk ApS

Torsøvej 2, 8240 Risskov

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 41 72 68 49

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 29/2 2024

Lisette Daugaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greeting.dk ApS Torsøvej 2 8240 Risskov CVR-nr: 41 72 68 49 Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 Hjemstedskommune: Aarhus
Bestyrelse	Per Christian Hansen, formand Lisette Daugaard Claus Porsgaard Dennis Lauritzen
Direktion	Lisette Daugaard
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel via internet ved formidling af gaveartikler og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 594.515, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 827.694.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Ledelsen er tilfreds med årets resultat, da det følger forventningerne, og vores vækst i særligt butikspartnere – og dermed tilsluttede butikker – er som forventet. Vi har yderligere brugt året på at trimme og nedbringe enhedsomkostningerne til bestillinger på platformen, hvilket tillige følger forventningerne.

Særligt butikstilslutningen gør, at vi ser fremtidsudsigterne for virksomheden som gode – de seneste år er brugt på at opbygge et netværk af dygtige, lokale specialbutikker rundt om i Danmark. Den platform kombineret med en forventning om at markedet er i bedring, da vi ser både forbedret forbrugertillid og faldende inflation kombineret med en forventning om at de største bølger af butikslukninger er overstået.

Finansieringen af driften er sikret til hele det kommende regnskabsår, og derfor har vi en stærk tro på fremtiden for forretningen som helhed.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Bruttotab		-383.726	-1.226.899
Personaleomkostninger	1	-96.201	-246.491
Resultat før finansielle poster		-479.927	-1.473.390
Finansielle omkostninger		-114.588	-4.338
Resultat før skat		-594.515	-1.477.728
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-594.515	-1.477.728

Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-594.515	-1.477.728
	-594.515	-1.477.728

Balance 30. september 2023

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.660	25.041
Andre tilgodehavender		18.536	24.450
Tilgodehavender		<u>29.196</u>	<u>49.491</u>
Likvide beholdninger		<u>38.345</u>	<u>463.532</u>
Omsætningsaktiver		<u>67.541</u>	<u>513.023</u>
Aktiver		<u>67.541</u>	<u>513.023</u>

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Selskabskapital		57.140	57.140
Overført resultat		-884.834	-290.319
Egenkapital		-827.694	-233.179
Anden gæld		827.517	713.200
Langfristede gældsforpligtelser	2	827.517	713.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.718	26.925
Anden gæld	2	30.000	6.077
Kortfristede gældsforpligtelser		67.718	33.002
Gældsforpligtelser		895.235	746.202
Passiver		67.541	513.023
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Anvendt regnskabspraksis	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	57.140	-290.319	-233.179
Årets resultat	0	-594.515	-594.515
Egenkapital 30. september	57.140	-884.834	-827.694

Noter til årsregnskabet

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	79.621	230.932
Andre omkostninger til social sikring	2.646	4.949
Andre personaleomkostninger	13.934	10.610
	<u>96.201</u>	<u>246.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Anden gæld		
Efter 5 år	0	118.867
Mellem 1 og 5 år	827.517	594.333
Langfristet del	827.517	713.200
Inden for 1 år	0	0
Øvrig kortfristet gæld	30.000	6.077
	<u>857.517</u>	<u>719.277</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK

3. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for Danmarks Eksport- og Investeringsfond:

Simple fordringer, materielle anlægsaktiver, immaterielle anlægsaktiver og varelager.	10.660	25.041
---	--------	--------

Noter til årsregnskabet

4. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Greeting.dk ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2022/23 er aflagt i DKK.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttotab

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med . Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Noter til årsregnskabet

Finansielle gældsforpligtelser

Lån indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.